
UCHWAŁA NR XVII/153/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry na terenie Inowrocławia

Na podstawie art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych  (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 612, 1201, 1639, 1830 i 1916) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię o lokalizacji kasyna gry w Inowrocławiu
w budynku Hotelu Bast przy ul. Królowej Jadwigi 35/37 i  Solankowej 2.

§ 2. Opinię   wydaje   się   na   wniosek firmy   pod nazwą   Bookmacher Sp. z o.o. 
  z siedzibą w Warszawie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 4143FB96-74A6-46C6-A943-DD8F30390547. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Uzasadnienie

Firma pod nazwą Bookmacher Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul.
Dęblińskiej 6, złożyła w dniu 19 stycznia 2016 r. wniosek do Rady Miejskiej Inowrocławia o
wydanie opinii o lokalizacji kasyna gry w Inowrocławiu przy ul. Królowej Jadwigi 35/37 i
Solankowej 2 w budynku Hotelu Bast. Opinia ta, zgodnie z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19
listopada  2009 r. o grach hazardowych jest niezbędna przy składaniu wniosku do Ministra
Finansów o wydanie koncesji na prowadzenie kasyna gry. Powyższy wniosek przedłożono
Radzie Miejskiej Inowrocławia wraz z projektem niniejszej uchwały.

Zgodnie z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych
jednym z elementów, które musi zawierać wniosek o wydanie koncesji jest pozytywna opinia
rady gminy o lokalizacji kasyna gry.

Teren, na którym ma być zlokalizowane kasyno gry, oznaczony jest w ustaleniach
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia jednostką
bilansową 109-Mh,U - teren usług hotelarskich z gastronomią.

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne. Inicjatorem wywołania
uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 

Id: 4143FB96-74A6-46C6-A943-DD8F30390547. Podpisany Strona 2 z 2




